                           1
Rev_A0
WF2508 Series                                 WF2508 系列
  2.50mm pitch/Wire-to-board Connector                                                   2.50mm间距/线到板连接器
产品特点
 灵活多样的安装及配合方式

7 WF2508-1WZH07XXXXXR1 21.24 15.00 550
8 WF2508-1WZH08XXXXXR1 23.74 17.50 550 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸( R/A SMT)
Assembly Schematic 装配示意
Ordering  Information 订购信息
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Reel
只/卷装
Remake
可量产状态
A B
2 WF2508-1WMH02XXXXXR1 8.23 2.50 330
3 WF2508-1WMH03XXXXXR1 10.73 5.00 330
4 WF2508-1WMH04XXXXXR1 13.23 7.50 330
5 WF2508-1WMH05XXXXXR1 15.73 10.00 330
6 WF2508-1WMH06XXXXXR1 18.23 12.50 330
7 WF2508-1WMH07XXXXXR1 20.73 15.00 330
8 WF2508-1WMH08XXXXXR1 23.23 17.50 330 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(S/T SMT)
Assembly Schematic 装配示意
PCB Layout 印刷电路板布局
SMT type 表面贴装型
S/T SMT(Single Row 单排)
PCB Layout 印刷电路板布局
R/A SMT(Single Row 单排)
SMT type 表面贴装型
4
WF2508 Series
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
   尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Reel
Remake
可量产状态
A B
4 WF2508-2WZH02XXXX1 8.74 2.50 250
6 WF2508-2WZH03XXXX1 11.24 5.00 250
8 WF2508-2WZH04XXXX1 13.74 7.50 250
10 WF2508-2WZH05XXXX1 16.24 10.00 250
12 WF2508-2WZH06XXXX1 18.74 12.50 250
14 WF2508-2WZH07XXXX1 21.24 15.00 250 *
16 WF2508-2WZH08XXXX1 23.74 17.50 250 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(R/A SMT)
Assembly Schematic 装配示意
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(S/T SMT)
Assembly Schematic 装配示意
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Reel
只/卷装
Remake
可量产状态
A B
4 WF2508-2WMH02XXXX1 8.23 2.50 270
6 WF2508-2WMH03XXXX1 10.73 5.00 270
8 WF2508-2WMH04XXXX1 13.23 7.50 270
10 WF2508-2WMH05XXXX1 15.73 10.00 270
12 WF2508-2WMH06XXXX1 18.23 12.50 270
14 WF2508-2WMH07XXXX1 20.73 15.00 270 *
16 WF2508-2WMH08XXXX1 23.23 17.50 270 *
PCB Layout 印刷电路板布局
SMT type 表面贴装型
S/T SMT(Dual Row 双排)
PCB Layout 印刷电路板布局
R/A SMT(Dual Row 双排)
SMT type 表面贴装型
 5
WF2508 Series
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
 尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
TYPE-1 A B
2 WF2508-1WSH02XXXX1 5.94 2.50 235 *
3 WF2508-1WSH03XXXX1 8.44 5.00 165
4 WF2508-1WSH04XXXX1 10.94 7.50 125 *
5 WF2508-1WSH05XXXX1 13.44 10.00 105 *
6 WF2508-1WSH06XXXX1 15.94 12.50 85
7 WF2508-1WSH07XXXX1 18.44 15.00 75
8 WF2508-1WSH08XXXX1 20.94 17.50 65 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(S/T DIP)
Assembly Schematic 装配示意
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(R/A DIP)
Assembly Schematic 装配示意
Circuit
芯数
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
Part number 型号
A B
2 WF2508-1WRH02XXXX1 5.94 2.50 672 *
3 WF2508-1WRH03XXXX1 8.44 5.00 476 *
4 WF2508-1WRH04XXXX1 10.94 7.50 364 *
5 WF2508-1WRH05XXXX1 13.44 10.00 294 *
6 WF2508-1WRH06XXXX1 15.94 12.50 252 *
7 WF2508-1WRH07XXXX1 18.44 15.00 210 *
8 WF2508-1WRH08XXXX1 20.94 17.50 182 *
Circuit
芯数
 Dimensions
 尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
Part number
型号
A B TYPE-2
2 WF2508-1WSH02XXXX2 8.66 5.94 160 *
3 WF2508-1WSH03XXXX2 11.16 8.44 125
4 WF2508-1WSH04XXXX2 13.66 10.94 100 *
5 WF2508-1WSH05XXXX2 16.16 13.44 85 *
6 WF2508-1WSH06XXXX2 18.66 15.91 75
7 WF2508-1WSH07XXXX2 21.16 18.44 65
8 WF2508-1WSH08XXXX2 23.66 20.94 60
S/T DIP(Single Row )Type 1
Through-hole type 通孔型
S/T DIP(Single Row )Type 2
Through-hole type 通孔型
R/A DIP(Single Row 单排)
Through-hole type 通孔型
PCB Layout 印刷电路板布局
PCB Layout 印刷电路板布局
6
WF2508 Series
Circuit
芯数
Part number
 Dimensions
 尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
TYPE-1 A B
4 WF2508-2WSH02XXXX1 5.94 2.50 240 *
6 WF2508-2WSH03XXXX1 8.44 5.00 165 *
8 WF2508-2WSH04XXXX1 10.94 7.50 130
10 WF2508-2WSH05XXXX1 13.44 10.00 105
12 WF2508-2WSH06XXXX1 15.94 12.50 85 *
14 WF2508-2WSH07XXXX1 18.44 15.00 75 *
16 WF2508-2WSH08XXXX1 20.94 17.50 65
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(S/T DIP)
Assembly Schematic 装配示意
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(R/A DIP)
Assembly Schematic 装配示意
Circuit
芯数
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage
包装
Q'ty/Tray
Remake
可量产状态
Part number 型号
A B
4 WF2508-2WRH02XXXX1 5.94 2.50 528 *
6 WF2508-2WRH03XXXX1 8.44 5.00 374 *
8 WF2508-2WRH04XXXX1 10.94 7.50 286 *
10 WF2508-2WRH05XXXX1 13.44 10.00 231
12 WF2508-2WRH06XXXX1 15.94 12.50 198 *
14 WF2508-2WRH07XXXX1 18.44 15.00 165 *
16 WF2508-2WRH08XXXX1 20.94 17.50 143 *
Circuit
芯数
 Dimensions
 尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
Part number
A B TYPE-2
4 WF2508-2WSH02XXXX2 8.66 5.94 165 *
6 WF2508-2WSH03XXXX2 11.16 8.44 125
8 WF2508-2WSH04XXXX2 13.66 10.94 100
10 WF2508-2WSH05XXXX2 16.16 13.44 85
12 WF2508-2WSH06XXXX2 18.66 15.91 75
14 WF2508-2WSH07XXXX2 21.16 18.44 65
16 WF2508-2WSH08XXXX2 23.66 20.94 60 *
S/T DIP(Dual Row 双排)Type 1
Through-hole type 通孔型
S/T DIP(Dual Row 双排)Type 2
Through-hole type 通孔型
PCB Layout 印刷电路板布局
R/A DIP(Dual Row 双排)
Through-hole type 通孔型
PCB Layout 印刷电路板布局
 7
WF2508 Series
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
  尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A
2 WF2508-1HH02XX1W 7.70 500 *
3 WF2508-1HH03XX1W 10.20 500
4 WF2508-1HH04XX1W 12.70 500
5 WF2508-1HH05XX1W 15.20 500 *
6 WF2508-1HH06XX1W 17.70 300
7 WF2508-1HH07XX1W 20.20 300
8 WF2508-1HH08XX1W 22.90 300 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(Single Row 单排)
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
   尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A
2 GWF2508-1C02X01 7.70 6000 *
3 GWF2508-1C03X01 10.20 5000 *
4 GWF2508-1C04X01 12.70 4000 *
5 GWF2508-1C05X01 15.20 3000 *
6 GWF2508-1C06X01 17.70 2400 *
7 GWF2508-1C07X01 20.20 2100 *
8 GWF2508-1C08X01 22.70 2100 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
   尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A
4 WF2508-2HH02XX1W 7.70 500 *
6 WF2508-2HH03XX1W 10.20 500 *
8 WF2508-2HH04XX1W 12.70 500 *
10 WF2508-2HH05XX1W 15.20 500 *
12 WF2508-2HH06XX1W 17.70 300 *
14 WF2508-2HH07XX1W 20.20 300
16 WF2508-2HH08XX1W 22.70 300 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(Dual Row 双排)